
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН 

АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
649481 с.Амур, пер.Школьный 7, тел. 27-3-43

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЕЦ 
КОКСУУ-ООЗЫ 

АМУР ДАТЫ JYPT JEE3E 
649481 с.Амур jypT, Школьный ором 7, 

тел. 27-3-43

649481 Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Амур тел. (388 48) 27-3-83 
E-mail: spamur@mail.ru

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  JAKA Н

от 22 марта 2023 года № 36 
с.Амур

Об утверждении Плана работы по военно-патриотическом 
воспитании граждан в Амурском сельском поселении на 2023 год

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 28.03.1998 года «О воинской обязанности и 
военной службе»

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь :

1. Утвердить План работы по военно-патриотическому воспитанию граждан в Амурском 
сельском поселении на 2023 год (Приложение № 1, прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста ВУР Ерлину 3J

mailto:spamur@mail.ru


приложение J№1 к распоряжению 
Главы № 36 от 22.03.2023г

№
п/п

Н аи м ен о ван и е  м ероприятия И сп о л н и тел ь С рок
вы п олн ен и я

1 . О р ган и зац и я  книж ны х вы ставок 
п атр и о ти ческо й  тем атики

А м у р ская  б и б л и о тека-ф и л и ал а  № 2 
У сть-К о кси н ская  М Ц БС

Ф евраль. М ай 
И ю нь.

2. А кции:
- « О бели ск»  (уход  за пам ятникам и  
и об ели скам и );
- « П и сьм а П обеды » (поздравлен и е 
ветеран ов , тр у ж ен и к о в  ты ла, 
со л д атски х  вдов с днем  П обеды )

С п ец и ал и сты  сельской  
ад м и н и стр ац и и ; 
культура, сп ец и ал и ст  В У Р

П остоян н о

май

3 О р ган и зац и я  и проведение 
то р ж ествен н о го  м и ти н га  
п освящ ен н о го  Д н ю  П обеды  в 
В ели кой  О течествен н ой  войне 
1941-1945 годов

Г лава, сп ец и ал и сты  сельской  
ад м и н и стр ац и и .
К ультура.
С тар о сты  сел, сп ец и ал и ст по работе с 

м о ло д еж ью

май

4 С о д ер ж ан и е  в надлеж ащ ем  виде и 
рем он т пам ятн и ков , обели сков  
вой н ам , погибш им  в годы ВО В

Г лава, сп ец и ал и сты  ад м и н и страц и и , 
сп ец и ал и ст  ВУ Р.
С тар о сты  сел

п остоянно

"э И сп о л ьзо ван и е  государственной  
си м во л о в  Р оссийской  Ф едерации  
и Р есп уб ли ке  А лтай  во врем я 
п ро вед ен и я  культурн о-м ассовы х  
сп о р ти вн ы х  м ероприятий

С п ец и ал и ст  В У Р, 
старосты  сел,

сп ец и ал и ст  по работе  с м олодеж ью

постоян н о


